RAINY NIGHT

Musique :
I Love a Rainy Night,

W Intro 16 comptes.
Commencer sur les paroles | 33

1-8
1-2

5-6-7-8

9-16
1-2-3-4
5-6-7-8

17 - 24
1-2-3-4
5-6-7-8

25-32
1-2
3-4

5-6-7-8

Vine

Vine

Jazz Box

SLAP HIPS, CLAP TWICE

Balancer les mains sur les cuisses : Vers l'arriere, Vers |'avant
Clap, Clap

Répéter 1-2-3-4

VINE RIGHT, ROCKING CHAIR

= PD aD, PG derriere PD, PD a D, Toucher PG a c6té du PD
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VINE LEFT, ROCKING CHAIR

€& PGaG, PD derriere PG, PG a G, Toucher PD a coété du PG
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STEP TURN, JAZZ BOX

Pas du PD en avant, Pause + Clap

1/2 Tour a G (basculer PdC sur PG), Pause + Clap

Croiser PD devant PG, Reculer PG, PD a D, PG a cé6té PD.

Souriez et Recommencez

Débutant, Ligne, 2 murs, 32 temps
Chorégraphe : David Sikles

Eddy Rabbitt (132 bpm)

t { Rock Step du PG en avant : Basculer sur PG en avant, Revenir
Rock Step du PG en arriére : Basculer sur PD en arriére, Revenir

by { Rock Step du PD en avant : Basculer sur PD en avant, Revenir
Rock Step du PD en arriere : Basculer sur PG en arriere, Revenir

(6h.)




